
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 10877 MANZANEQUE MENÉNDEZ, MANUEL ESP 9 Atletismo Criptana SI

 09.13 ET CM 31344 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 09.76 ET CM 48689 OTEO CARRASCOSA, JOSÉ MIGUEL ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 27152 MOLINA DELGADO, PEDRO ANTONIO ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 63270 PERABAD VERGARA, ALEJANDRO ESP 10 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 38785 MORENO RUIZ DEL VALLE, CRISTIAN ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 27516 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 31242 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 09.83 ET CM 17466 MORALES ANTOLÍN, DAVID ESP 9 INMA. ENPETROL SI

ET CM 38865 VALENCIA SÁNCHEZ, FRANCISCO ESP 11 CA Calatrava

ET CM 28051 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 31385 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 27730 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 277240 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 15.52 ET CM 10670 ROMÁN ROMERO, IZAN 8 Crono Socuellamos

ET CM 56370 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 55868 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP 9 Atletismo Criptana SI

ET CM 13712 BLANCO SÁNCHEZ, DIEGO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 16066 PERALTA TRUJILLO, DAVID ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 42226 ALCOLEA COLLADO, LUIS ESP 9 Crono Socuellamos SI

ET CM 56370 PECO FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 52580 NARANJO DE FELIPE, JAIME ESP 9 EDM MORAL SI

ET CM 33006 ARIAS NÚÑEZ, ADRIAN ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 22283 PRIETO CABRERA, ALEJANDRO ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 18051 RUIZ ROMERO, DAVID ESP 8 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 03:38.69 ET CM 12396 MARCOS ALBERCA LOPEZ, RPDRIGO ESP 9 Atletismo Criptana SI

ET CM 50923 VILLANUEVA PÉREZ, ALEJANDRO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 03:56.92 ET CM 26205 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CA Calatrava SI

 04:02.21 ET CM 55697 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 16024 RIVAS GONZÁLEZ, SAMUEL ESP 9 EDM MORAL SI

 03:54.38 ET CM 29132 ÑACLE CORTON, YAGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 24061 ALBALADEJO BAOS, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 03:29.87 ET CM 33127 RIVERA PIZARRO, ÁLVARO ESP 9 INMA. ENPETROL SI

 03:47.25 ET CM 33777 DÍAZ MORALES, JAVIER ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 26203 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CA Calatrava

ET CM 28051 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 31385 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 27730 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 277240 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 04:02.32 ET CM 29079 SANCHO PIÑERO, MIGUEL ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 11227 COBOS JIMÉNEZ ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 Atletismo Criptana SI

Altura MASC. AL_ABM

60m MASC. AL_ABM

150m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR. PROV. PROMOCIÓN (SUB10/12) POR EQUIPOS - CIUDAD REAL



 1,25 ET CM 28290 PASTOR RUIZ, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 29156 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 61501 SANCHEZ SAENZ, MARCOS ESP 8 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 17547 CARRILLO DÍAZ, ELOY ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 70833 PRIETO MORENO, ALEJANDRO ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 1,25 ET CM 37440 PAREJA NIETO, JORGE ESP 9 INMA. ENPETROL SI

 1,00 ET CM 9559 CALERO PAZ, ALEX ESP 8 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 3,83 ET CM 3162 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE ESP 8 Atletismo Criptana SI

 2,94 ET CM 18050 RINCÓN PARRAS, MIGUEL ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 31183 PLATA MARIA, IVÁN ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 10715 ROMAN ROMERO, ADRIAN ESP 11 Crono Socuellamos SI

 3,45 ET CM 40739 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 14539 GÓMEZ NÚÑEZ, MARCOS ESP 9 EDM MORAL SI

 3,22 ET CM 19927 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 32158 MOLINA PLAZA, IKER ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 46081 ROMERO LASUEN, ÁLVARO ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 15716 BARATO GÓMEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 CA Calatrava

ET CM 34292 LÓPEZ TRUJILLO, ALBERTO ESP 8 CA Calatrava

ET CM 28051 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 31385 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 27730 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 CD SIGMA SPORTS

ET CM 277240 MARTIN OLIVARES, SERGIO ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 1,70 ET CM 10670 ROMÁN ROMERO, IZAN 8 Crono Socuellamos

 2,96 ET CM 55697 PAVÓN MARTIN, JORGE ESP 9 Deycor Union Atletica CUA

 2,62 ET CM 35435 SANZ QUINTANILLA, JAVIER ESP 9 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 39566 ARROYO VALENCIA, SERGIO ESP 9 EDM MORAL

ET CM 23420 HAIDAR , MOHAMED AMIN ESP 8 EDM MORAL

ET CM 14819 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 EDM MORAL

 3,12 ET CM 6994 MOZOS PRADO, JOSÉ DAVID ESP 9 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 59686 FERRERO MEDINA, ROBERTO ESP 11 Atletismo Criptana SI

 7,67 ET CM 35387 SÁNCHEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 5,76 ET CM 338900 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 33590 LOPEZ LETRADO, ALONSO ESP 11 CA Calatrava SI

ET CM 15552 BALLESTERO PRADO, FRANCISCO DANIEL ESP 9 Crono Socuellamos SI

 6,71 ET CM 29079 SANCHO PIÑERO, MIGUEL ESP 8 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 11941 DÍAZ GUZMÁN, GONZALO ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 25781 SÁNCHEZ RUIZ, DAVID ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 25479 SEGURA ALONSO, AITOR ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 7,67 ET CM 38999 CASTELLANOS SÁNCHEZ, JAVIER ESP 8 INMA. ENPETROL SI

 5,28 ET CM 65736 BENSAAD , AHMED REDA ESP 9 CA Calatrava

 5,01 ET CM 68113 PINEÑO ARENAS, SAMUEL ESP 9 CA Calatrava

 5,45 ET CM 42763 GHEORGHE , SERBAN ALEJANDRO ESP 9 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 11227 COBOS JIMÉNEZ ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 Atletismo Criptana SI

ET CM 3162 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE ESP 8 Atletismo Criptana SI

ET CM 10877 MANZANEQUE MENÉNDEZ, MANUEL ESP 9 Atletismo Criptana SI

ET CM 12396 MARCOS ALBERCA LOPEZ, RPDRIGO ESP 9 Atletismo Criptana SI

4x60m MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Peso (2kg) MASC. AL_ABM



ET CM 55868 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS ESP 9 Atletismo Criptana SI

ET CM 13712 BLANCO SÁNCHEZ, DIEGO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 31344 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 28290 PASTOR RUIZ, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 39202 ROA MARTIN, LUIS ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 29156 BAOS VALENCIA, LUIS ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 48689 OTEO CARRASCOSA, JOSÉ MIGUEL ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 16066 PERALTA TRUJILLO, DAVID ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 26205 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 65736 BENSAAD , AHMED REDA ESP 9 CA Calatrava

ET CM 38865 VALENCIA SÁNCHEZ, FRANCISCO ESP 11 CA Calatrava

ET CM 26203 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CA Calatrava

ET CM 42226 ALCOLEA COLLADO, LUIS ESP 9 Crono Socuellamos SI

ET CM 15552 BALLESTERO PRADO, FRANCISCO DANIEL ESP 9 Crono Socuellamos SI

ET CM 27152 MOLINA DELGADO, PEDRO ANTONIO ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 10715 ROMAN ROMERO, ADRIAN ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 40739 ARAQUE BUITRAGO, SAÚL ESP 9 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 17547 CARRILLO DÍAZ, ELOY ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 14539 GÓMEZ NÚÑEZ, MARCOS ESP 9 EDM MORAL SI

ET CM 16024 RIVAS GONZÁLEZ, SAMUEL ESP 9 EDM MORAL SI

ET CM 14819 TRUJILLO ARROYO, GONZALO ESP 9 EDM MORAL SI

ET CM 33006 ARIAS NÚÑEZ, ADRIAN ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 27516 CARRERO CABEZAS, DIEGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 31242 FERREIRO LANZA, JORGE ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 32158 MOLINA PLAZA, IKER ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 19927 MUÑOZ GIL, JANE ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 29132 ÑACLE CORTON, YAGO ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 70833 PRIETO MORENO, ALEJANDRO ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 25781 SÁNCHEZ RUIZ, DAVID ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 17466 MORALES ANTOLÍN, DAVID ESP 9 INMA. ENPETROL SI

ET CM 37440 PAREJA NIETO, JORGE ESP 9 INMA. ENPETROL SI

ET CM 22283 PRIETO CABRERA, ALEJANDRO ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 33127 RIVERA PIZARRO, ÁLVARO ESP 9 INMA. ENPETROL SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09.07 ET CM 33175 ANDÚJAR LARA, PATRICIA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

 10.40 ET CM 22306 ZAMORA MOLINA, ANDREA ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

 09.67 ET CM 404580 GONZÁLEZ PEÑA, ALEJANDRA ESP 9 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 46197 MÁRQUEZ PRIETO, PAULA ESP 10 CA Calatrava SI

ET CM 38859 VALENCIA SÁNCHEZ, HELENA ESP 11 CA Calatrava A SI

ET CM 10666 ROMAN ROMERO, SARA ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 36269 CAÑADAS CASTILLO, NATALIA ESP 8 EDM MORAL SI

 09.73 ET CM 23068 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 22309 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 09.45 ET CM 37400 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 39077 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA

 10.09 ET CM 422 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 30099 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA ESP 9 Crono Socuellamos

 09.70 ET CM 44009 EVANGELISTA MORAL, AFRICA ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 34160 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 41469 MORENO ESPINAR, IRENE ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

60m FEM. AL_ABF

150m FEM AL_ABF



ET CM 41242 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 34635 MÁRQUEZ CLEMENTE, IRENE ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 60436 GARCÍA ARREAZA, MARÍA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 36688 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 Crono Socuellamos SI

ET CM 22144 SANCHO RUIZ, NATALIA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 71744 CORCHERO CAMACHO, ISABEL ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 39386 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 28345 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 68475 BUENASMAÑANAS SERRANO, INÉS ESP 8 AYTO MANZANARES

ET CM 29151 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CA Calatrava

ET CM 5151 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 8066 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CD SIGMA SPORTS

ET CM 25795 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:17.24 ET CM 68164 MENCHEN SANCHEZ, ANA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 22306 ZAMORA MOLINA, ANDREA ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

 04:00.04 ET CM 64030 RODRÍGUEZ SESELLE, AMALIA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 04:08.44 ET CM 30124 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 1080 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 15198 BERRONES SÁNCHEZ, MARIA JOSE ESP 8 EDM MORAL SI

 04:26.48 ET CM 24056 ALBALADEJO BAOS, INGRID ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 71899 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

 04:21.72 ET CM 35927 MOLINA RUBIO, ANA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

 03:38.45 ET CM 19945 ALCAIDE QUEVEDO, ALBA ESP 8 AYTO MANZANARES

ET CM 32483 VARGAS MARÍN, AZAHARA ESP 11 CA Calatrava

 04:03.03 ET CM 8066 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CD SIGMA SPORTS

ET CM 5151 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 36754 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 25795 LÓPEZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,10 ET CM 41466 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 25626 DEL PINO LÓPEZ, SARA ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 70554 SORIA ORMEÑO, ESTELA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 1,00 ET CM 38532 GARCÍA CAÑIZARES, PAULA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 40855 ROJO RUIZ, ALBA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 31064 FÉLIX CASTELLANOS, LEIRE ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 19940 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 31677 FERNANDEZ MORALES, ISABEL MARIA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

 1,00 ET CM 67167 ESPINAR NAVARRO, CARMEN ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 17378 DÍAZ FERNÁNDEZ, BLANCA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 46197 MÁRQUEZ PRIETO, PAULA ESP 10 CA Calatrava

ET CM 422 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

 1,00 ET CM 37678 SÁNCHEZ MORA, SOFÍA ESP 9 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 42775 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

 2,73 ET CM 23061 SÁNCHEZ-ARÉVALO DÍAZ, PATRICIA ESP 9 C S JUAN BOSCO SI

 3,19 ET CM 9706 VICENTE SALGADO, EMMA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 2,58 ET CM 11844 DÍAZ NARANJO, VIRGINIA ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 29469 CÓRDOBA DELGADO, IRENE ESP 11 Crono Socuellamos SI

1.000m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF



ET CM 11897 MUÑOZ ESPADAS, SANDRA ESP 8 EDM MORAL SI

 3,05 ET CM 19490 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 26602 SOLIVA ASENJO, CARLA ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

 2,92 ET CM 28033 USERO RIVERA, ALBA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 41540 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA

 2,54 ET CM 12437 MOTA TRUJILLO, LORENA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 54251 MOLINA LÓPEZ, ESTEFANÍA ESP 8 CA Calatrava

 3,24 ET CM 8066 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CD SIGMA SPORTS

 3,05 ET CM 422 HERNÁNDEZ HIDALGO , ELENA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

 2,77 ET CM 5151 DEL RIO PEREZAGUA, LUCÍA ESP 9 CD SIGMA SPORTS

ET CM 36754 GARCÍA GARCÍA, SOFÍA ESP 10 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 491380 DELGADO BARAHONA, MARIA JOSE ESP 8 EDM MORAL

ET CM 14849 LÓPEZ LERMA, MARIA JOSE ESP 8 EDM MORAL

ET CM 17964 NARANJO NARANJO, NOA ESP 8 EDM MORAL

 2,49 ET CM 37683 SÁNCHEZ MORA, ELENA ESP 9 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 39126 NAVARRO MORENO, MARÍA ESP 9 AYT MEMBRILLA SI

 3,34 ET CM 16408 LÓPEZ OLMO, SOFÍA ESP 9 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 46464 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ANA MARIA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

 7,42 ET CM 58490 HUERTAS SOTO, VALERIA ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 30099 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA ESP 9 Crono Socuellamos SI

ET CM 13147 CAMACHO ROJO, NURIA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 11294 CABAÑAS MORALES, PAULA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 25044 MONTOYA MORALES, CLAUDIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

 5,33 ET CM 66861 PÉREZ GUTIÉRREZ, LUCÍA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 55786 ROBLEDO CAÑIZARES, ALBA ESP 11 CA Calatrava

 5,87 ET CM 44009 EVANGELISTA MORAL, AFRICA ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

 3,67 ET CM 14635 CASTRO GÓMEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 8 EDM MORAL

ET CM 35140 MERCADO VILLAJOS, CAROLINA ESP 9 EDM MORAL

ET CM 35133 MERCADO VILLAJOS, ESTELA ESP 9 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 34160 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 33175 ANDÚJAR LARA, PATRICIA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 42775 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 41469 MORENO ESPINAR, IRENE ESP 10 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 41466 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 25626 DEL PINO LÓPEZ, SARA ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 16408 LÓPEZ OLMO, SOFÍA ESP 9 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 23061 SÁNCHEZ-ARÉVALO DÍAZ, PATRICIA ESP 9 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 41242 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ ESP 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 404580 GONZÁLEZ PEÑA, ALEJANDRA ESP 9 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 34635 MÁRQUEZ CLEMENTE, IRENE ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 61092 PATÓN MIÑARRO, ANA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 9706 VICENTE SALGADO, EMMA ESP 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 60436 GARCÍA ARREAZA, MARÍA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 38532 GARCÍA CAÑIZARES, PAULA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 58490 HUERTAS SOTO, VALERIA ESP 8 CA Calatrava SI

ET CM 30124 SOBRINO CANUTO, NEREA ESP 9 CA Calatrava SI

ET CM 38859 VALENCIA SÁNCHEZ, HELENA ESP 11 CA Calatrava A SI

ET CM 1080 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 29469 CÓRDOBA DELGADO, IRENE ESP 11 Crono Socuellamos SI

Peso (2kg) FEM AL_ABF

4x60m FEM. AL_ABF



ET CM 36688 IZQUIERDO DELGADO, MARTA ESP 10 Crono Socuellamos SI

ET CM 10666 ROMAN ROMERO, SARA ESP 11 Crono Socuellamos SI

ET CM 13147 CAMACHO ROJO, NURIA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 36269 CAÑADAS CASTILLO, NATALIA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 11897 MUÑOZ ESPADAS, SANDRA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 22144 SANCHO RUIZ, NATALIA ESP 8 EDM MORAL SI

ET CM 19490 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 39386 CORREAL NAVARRO, JIMENA ESP 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 31064 FÉLIX CASTELLANOS, LEIRE ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 71899 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 24510 MAÑAS VILLA, PATRICIA ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 23068 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA ESP 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 19940 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 22309 SILVA BAOS, MÓNICA ESP 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 31677 FERNANDEZ MORALES, ISABEL MARIA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 37400 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 35927 MOLINA RUBIO, ANA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 28345 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 41540 CRESPO VILLALTA, ARIADNA ESP 10 AYT MEMBRILLA

ET CM 67167 ESPINAR NAVARRO, CARMEN ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 39077 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA

ET CM 29151 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CA Calatrava

ET CM 46197 MÁRQUEZ PRIETO, PAULA ESP 10 CA Calatrava

ET CM 12437 MOTA TRUJILLO, LORENA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 32483 VARGAS MARÍN, AZAHARA ESP 11 CA Calatrava


